253 Chemnitz-Schonau - Rabenstein - Limbach-Oberfrohna OT RuRdorf Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Giiltig ab 09.02.2026 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Strale 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de Wir sind C)ftmnsdg,v

Verkehrstage Montag - Freitag auBer Sommerferien

Fahrtnummer 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547

Verkehrshinweise S AC AC S S S AC S AC AC S AC S S AC
TZ
13| Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an| 05:36 05:56 06:07 06:37 06:37 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:.07 14:.07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:16
13 [Chemnitz, Schénau Bst 2ab| 05:41 06:01 06:10 06:40 06:42 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:21
13 |Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:43 06:03 06:12 06:42 06:44 07:12 08:12 0912 10:12  11:12 1212 12112 13112 13112 1412 1412 1512 15112 16:12 16112 17:12 1812 19:23
13 |Chemnitz, Friedhofstr 05:44 06:04 06:13 06:43 06:45 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 1213 12:13 13113 13113 14113 1413 1513 15:113 16:13 16113 17:113 1813 19:24
13 [Chemnitz, Hockericht 05:45 06:05 06:14 06:44 06:46 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 1214 1214 13114 13114 1414 14114 15114 15114 16:14  16:14  17:14 1814 19:25
13 [Chemnitz, Kopernikusstr 05:46 06:06 06:15 06:45 06:47 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13115 13115 14115 1415 1515 15:115 16:15 16:15 17:15 1815 19:26
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar Bst 2 05:47 06:07 06:16 06:46 06:48 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14116 14:16 1516 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:27
13 |Chemnitz, Reichenbrand Bst 4 | | | | 06:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13 |Chemnitz, Reichenbrand Bst 1 | | | | 06:46 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand | | | | 06:47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13 |Chemnitz, Bahnhof Siegmar Bst 3 | | | | 06:49 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13 |Chemnitz, Pelzmihlenstr 05:50 06:10 06:19 06:49 06:51 06:52 07:19 08:19 0919 10:19 11:19 12119 12119 1319 13:19 1419 14:19 1519 1519 16:19 16:19 17:19 18:19 19:30
13 |Chemnitz, An den Alten Lehden 05:52 06:12 06:21 06:51 06:53 06:54 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 1421 14:21 1521 1521 16:21 16:21 17:21 18:21 19:32
13 |Chemnitz, Rabenstein, Tierpark 05:52 06:13 06:22 06:52 06:54 06:55 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15222 15222 16:22 16:22 17:22 18:21 19:32
13 |Chemnitz, DRK-Krankenhaus 05:53 06:14 06:23 06:53 06:55 06:56 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15123 16:23 16:23 17:23 18:22 19:33
13 |Chemnitz, Am Ried 05:55 06:16 06:25 06:55 06:58 06:59 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15225 15125 16:25 16:25 17:25 18:24 19:35
13 |Chemnitz, Weigandstr 05:56 06:18 06:27 06:57 07:01 07:02 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 1527 1527 16:27 16:27 17:27 18:25 19:36
13 |Chemnitz, Burg Rabenstein 05:57 06:19 06:28 06:58 07:02 07:03 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:26 19:37
13 |[Chemnitz, Oberrabenstein 05:59 06:21 06:30 07:00 07:04 07:05 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:28 19:39
55 [Kandler, Am Miihigraben 06:02 06:24 06:33 07:03 07:07 07:08 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:31 19:42
55 |Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 06:03 06:25 06:34 07:04 07:08 07:09 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 1534 1534 16:34 16:34 17:34 18:32 1943
55 |Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 06:04 06:26 06:35 07:05 07:09 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:33 19:44
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Pleil3aer Str | | | | | | | | | | | | | | | | 14:37 | 15:37 | | | | |
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst2 | 06:06 06:28 06:37 07:07 07:11 07:12 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:40 15:37 15:40 16:37 16:37 17:37 18:35 19:46
07 | Linie 127 nach Wolkenburg, Gemeindeverwaltung ab| 06:12 08:45 10:45 16:40 16:40 18:40
55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | | | 07:14 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
55 [Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 06:30 06:39 07:09 07:17 07:18 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:42 1539 15142 16:39 16:39 17:39 18:37 19:48
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend | | | | | | | | | | | | | | | 14:44 | | | | | | |
12| Linie 123 nach Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst 5 ab 14:45
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend an 06:32 06:41 07:11 07:19 07:20 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 1441 15:41 15:44 16:41 16:41 17:41 18:39 19:50
|72 Linie 123 nach Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst § ab 06:46 07:32 07:32 12:59 12:50 14:50 15:54 15:45 16:42
55 |[Limbach-Oberfrohna, Westend ab 06:33 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:39 19:50
55 |Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 06:34 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 1840 19:51
55 |Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 06:35 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44  14:44 15:44 16:44 17:44 1841 19:52
55 |[RuRdorf, Kindergarten 06:36 06:45 07:45 0845 09:45 10:45 1145 12:45 13:45 1445 15:45 16:45 17:45 1842 19:53
55 [RuRdorf, Meinsdorfer Str 06:37 06:46 07:46 0846 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 1843 19:54
55 [Rudorf, Schule 06:38 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1447 15:47 16:47 17:47 1844 19:55
55 |Rudorf, Gh RuR3dorf 06:39 06:48 07:48 08:48 0948 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:45 19:56
55 [RuBdorf, Wendeschleife an 06:40 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:46 19:57

weiter als Linie
55 | 123 Limbach-Oberfrohna, Westend ab 14:45 15:45 16:42
12 | 123 Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst 5 an 15:06 16:02 16:59

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

S = verkehrt nur an Schultagen

AC = verkehrt nur an schulfreien Tagen, nicht wahrend der
Sommerferien



253 Chemnitz-Schénau - Rabenstein - Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf Umleitungsfahrplan ~ R\/ W foorierter

Giiltig ab 09.02.2026 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Strale 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de Wir sind Cytmnsdg,v
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 651 653 655 657 659 661 663 751 753 755 757 759 761
Verkehrshinweise
Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an 09:22  11:22 13:22 15:22 17:22 19:36 | 09:56 11:26 13:36 15:36 17:36 19:36
Chemnitz, Schénau Bst 2ab 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:41 | 09:59 11:29 13:39 15:39 17:39 19:39
Chemnitz, Stelzendorfer Str 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:43 | 10:01 11:31 13:41 1541 17:41 19:41
Chemnitz, Friedhofstr 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:44 | 10:02 11:32 13:42 1542 17:42 19:42
Chemnitz, Hockericht 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 1945 | 10:03 11:33 13:43 1543 17:43 19:43
Chemnitz, Kopernikusstr 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:46 | 10:04 11:34 13:44 1544 17:44 19:44
Chemnitz, Bahnhof Siegmar Bst 2 09:31 11:31 13:31 15:31  17:31 19:47 | 10:05 11:35 13:45 1545 17:45 19:45
Chemnitz, Pelzmihlenstr 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:50 | 10:08 11:38 13:48 1548 17:48 19:48
Chemnitz, An den Alten Lehden 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:52 | 10:10 11:40 13:50 15:50 17:50 19:50
Chemnitz, Rabenstein, Tierpark 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:52 | 10:10 11:40 13:50 15:50 17:50 19:50
Chemnitz, DRK-Krankenhaus 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:53 | 10:11  11:41 13:51 1551 17:51 19:51
Chemnitz, Am Ried 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:55 | 10:13 11:43 13:53 15:53 17:53 19:53
Chemnitz, Weigandstr 09:40 11:40 13:40 1540 17:40 19:56 | 10:14 11:44 13:54 1554 17:54 19:54
Chemnitz, Burg Rabenstein 09:41 11:41 1341 1541 17:41 1957 | 10:15 11:45 13:55 1555 17:55 19:55
Chemnitz, Oberrabenstein 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:59 | 10:17 11:47 13:57 15:57 17:57 19:57
Kandler, Am Muhlgraben 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 20:02 | 10:20 11:50 14:00 16:00 18:00 20:00
Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:.03 | 10:21  11:51 14:01 16:01 18:01 20:01
Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 20:04 | 10:22 11:52 14:.02 16:02 18:02 20:02
Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:06 | 10:24 11:54 14:04 16:04 18:04 20:04
Linie 127 nach Niederfrohna, Miihlauer Str ab 10:38
5 [Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:08 | 10:26 11:56 14:06 16:06 18:06 20:06
Limbach-Oberfrohna, Westend an 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:10 | 10:28 11:58 14:08 16:08 18:08 20:08
Limbach-Oberfrohna, Westend ab| 08:09 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:10 | 10:28 11:58 14:08 16:08 18:08 20:08
5 |Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 08:10 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:11 | 10:29 11:59 14:.09 16:09 18:09 20:09
5 |Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 08:11 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:12 | 10:30 12:00 14:10 16:10 18:10 20:10
5 |RuBdorf, Kindergarten 08:12 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:13 | 10:31  12:01 1411 16:11 18:11 20:11
5 |RuBdorf, Meinsdorfer Str 08:13 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:14 | 10:32 12:02 14:12 16:12 18:12 20:12
5 |RuBdorf, Schule 08:14 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:15 | 10:33 12:03 14:13 16:13 18:13 20:13
5 |RuBdorf, Gh RuRdorf 08:15 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:16 | 10:34 12:04 14:14 16:14 18:14 20:14
5 |RuBdorf, Wendeschleife an| 08:16 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:17 | 10:35 12:05 14:15 16:15 18:15 20:15




253 Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf - Rabenstein - Chemnitz-Schénau Umleitungsfahrplan

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Giiltig ab 09.02.2026 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Strale 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de Wir sind Cytmnsdg,v
Verkehrstage Montag - Freitag auBer Sommerferien
Fahrtnummer 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544
Verkehrshinweise AC S S AC AC S S AC S
TZ
12| Linie 123 von Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst 3 an 06:41 13:563 S 14:49 15:32 AC 16:39
55 [RuBdorf, Wendeschleife ab| 05:27 05:57 06:44 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:07 13:56 14:56 15:56 16:56 18:14 18:47 19:58
55 [Rufdorf, Schule 05:29 05:59 06:46 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:09 13:58 14:58 15:58 16:58 18:16 18:48 19:59
55 |Ruldorf, Meinsdorfer Str 05:30 06:00 06:47 06:59 07:59 0859 09:59 10:59 11:59 12:59 13:10 13:59 14:59 15:59 16:59 18:17 18:49 20:00
55 |RulRdorf, Kindergarten 05:31 06:01 06:48 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:11 14:00 15:00 16:00 17:00 18:18 18:50 20:01
55 |Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 05:32  06:02 06:49 07:01 08:.01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:.01 13:12 14:01 15:01 16:01 17:01 18:19 18:51 20:02
55 |Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 05:33 06:03 06:50 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:13 14:02 15:02 16:02 17:02 18:20 18:52 20:03
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an 05:35 06:05 06:52 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:15 14:04 15:04 16:04 17:04 18:22 18:54 20:05
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend ab| 05:15 05:35 06:05 06:52 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:15 13:44 14:04 14:19 15:04 16:04 17:04 18:22
55 [Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 05:17 05:37 06:07 06:54 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:17 13:46 14:06 14:21 15:06 16:06 17:06 18:24
55 |Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafoh&uschen | | | | | | | | | | | | | | 14:24 | | | |
07 | Linie 127 von Niederfrohna, Miihlauer Str an S 08:02 AC 15:06
07 | Linie 127 von Wolkenburg, Gemeindeverwaltung an 05:35 09:40 11:40 13:21 14:23
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1 05:19 05:40 06:10 06:10 06:57 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:20 13:49 14:09 14:27 15:09 16:09 17:09 18:27
55 [Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 05:21 0542 06:12 06:12 06:59 07:11  08:11 09:11 10:11  11:11  12:11 13111 13:22 13:51 1411 14:29 15:11 16:11 17:11 18:29
55 |Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 05:22 05:44 06:14 06:14 07:01 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:24 13:53 14:13 14:31 15:13 16:13 17:13 18:31
55 |[Kandler, Am Mihligraben 05:23 05:45 06:15 06:15 07:02 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13114 13:25 13:54 14:14 14:32 15:14 16:14 17:14 18:32
13 [Chemnitz, Oberrabenstein 05:26 05:48 06:18 06:18 07:05 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:28 13:57 14:17 14:35 15:17 16:17 17:17 18:35
13 [Chemnitz, Burg Rabenstein 05:28 0550 06:20 06:20 07:07 07:19 0819 09:19 10:19 11:19 12119 13119 13:30 13:59 14:19 14:37 15:19 16:19 17:19 18:37
13 [Chemnitz, Weigandstr 05:29 05:51 06:21 06:21 07:08 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:31  14:.00 14:20 14:38 15:20 16:20 17:20 18:38
13 [Chemnitz, Am Ried 05:30 05:53 06:23 06:23 07:10 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:33 14:02 14:22 14:40 15:22 16:22 17:22 18:40
13 [Chemnitz, DRK-Krankenhaus 05:32 05:55 06:25 06:25 07:12 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:35 14:04 14:24 1442 15:24 16:24 17:24 18:42
13 |Chemnitz, Rabenstein, Tierpark 05:33 0556 06:26 06:26 07:13 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:36 14:.05 14:25 14:43 15:25 16:25 17:25 18:43
13 |Chemnitz, An den Alten Lehden 05:34 05:57 06:27 06:27 07:14 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:37 14:.06 14:26 14:44 15:26 16:26 17:26 18:44
13 |Chemnitz, Pelzmihlenstr 05:37 06:00 06:30 06:30 07:17 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:40 14:.09 14:29 14:47 15:29 16:29 17:29 18:47
13 |Chemnitz, Bahnhof Siegmar Bst 4 | | | | | | | | | | | | | 14:11 | | | | | |
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand | | | | | | | | | | | | | 14:12 | | | | | |
13 |Chemnitz, Reichenbrand Bst 2 | | | | | | | | | | | | | 14:13 | | | | | |
13 [Chemnitz, Kirche Reichenbrand | | | | | | | | | | | | | 14:14 | | | | | |
13 |Chemnitz, Bahnhof Siegmar Bst 1 05:39 06:03 06:33 06:33 07:20 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:43 14:32  14:50 15:32 16:32 17:32 18:50
13 |Chemnitz, Kopernikusstr 05:40 06:04 06:34 06:34 07:21 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:44 14:33  14:51 15:33 16:33 17:33 18:51
13 |Chemnitz, Hockericht 05:41 06:05 06:35 06:35 07:22 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:45 14:34  14:52 15:34 16:34 17:34 18:52
13 |Chemnitz, Friedhofstr 05:42 06:06 06:36 06:36 07:23 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:46 14:35 14:53 15:35 16:35 17:35 18:53
13 |Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:43 06:07 06:37 06:37 07:24 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:47 14:36  14:54 15:36 16:36 17:36 18:54
13 |Chemnitz, Schénau Bst4an| 05:45 06:09 06:39 06:39 07:26 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:49 14:38  14:56 15:38 16:38 17:38 18:56
13| Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 05:52 06:12 06:42 06:42 07:32 07:42 0842 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:52 14:42 15:02 15:42 16:42 17:42

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen
AC = verkehrt nur an schulfreien Tagen, nicht wahrend der

Sommerferien

S

= verkehrt nur an Schultagen



253 Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf - Rabenstein - Chemnitz-Schénau Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 09.02.2026 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Strale 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 652 654 656 658 660 662 664 752 754 756 758 760 762
Verkehrshinweise

TZ

55 [RuBdorf, Wendeschleife abl 08:17 10:17 12:17 14:32 16:17 18:27 20:18 | 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:16

55 [Rufdorf, Schule 08:18 10:18 12:18 14:33 16:18 18:28 20:19 | 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:17

55 |RufRdorf, Meinsdorfer Str 08:19 10:19 12:19 14:34 16:19 18:29 20:20 | 10:49 12:49 14:49 16:49 1849 20:18

55 |Rufdorf, Kindergarten 08:20 10:20 12:20 14:35 16:20 18:30 20:21 | 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:19

55 |Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 08:21 10:21  12:21  14:36  16:21  18:31 20:22 | 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:20

55 |Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 08:22 10:22 12:22 14:37 16:22 18:32 20:23 | 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:21

55 [Limbach-Oberfrohna, Westend an| 08:24 10:24 12:24 14:39 16:24 18:34 20:25 | 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:23

55 |[Limbach-Oberfrohna, Westend ab| 08:24 10:24 12:24 14:39 16:24 18:34 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

55 [Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 08:26 10:26 12:26 14:41 16:26 18:36 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1 08:28 10:28 12:28 14:43 16:28 18:38 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

55 [Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 08:30 10:30 12:30 14:45 16:30 18:40 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

55 [Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 08:31 10:31 12:31 14:46 16:31 18:41 11:01  13:01 15:01 17:01 19:01

55 [Kandler, Am Mihligraben 08:32 10:32 12:32 14:47 16:32 18:42 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

13 [Chemnitz, Oberrabenstein 08:35 10:35 12:35 14:50 16:35 18:45 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

13 [Chemnitz, Burg Rabenstein 08:37 10:37 12:37 14:52 16:37 18:47 11:07 13:07 15:.07 17:07 19:07

13 [Chemnitz, Weigandstr 08:38 10:38 12:38 14:53 16:38 18:48 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

13 |Chemnitz, Am Ried 08:39 10:39 12:39 14:54 16:39 18:49 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

13 |Chemnitz, DRK-Krankenhaus 08:40 10:40 12:40 14:55 16:40 18:50 11:10  13:10 15:10 17:10 19:10

13 |Chemnitz, Rabenstein, Tierpark 08:41 10:41 12:41 14:56 16:41 18:51 1111 1311 1511 1711 19:11

13 [Chemnitz, An den Alten Lehden 08:42 10:42 12:42 14:57 16:42 18:52 11:12 1312 15:12 17:12 19112

13 [Chemnitz, Pelzmihlenstr 08:45 10:45 12:45 15:00 16:45 18:55 11:15 13:15 15115 17:15 19115

13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar Bst 1 08:47 10:47 12:47 15:02 16:47 18:57 11:17  13:17 1517 1717 19117

13 |Chemnitz, Kopernikusstr 08:48 10:48 12:48 15:03 16:48 18:58 11:18 13:18 15:118 17:18 19:18

13 |Chemnitz, Hockericht 08:49 10:49 12:49 15:.04 16:49 18:59 11:19 13119 15119 17:19  19:19

13 |Chemnitz, Friedhofstr 08:50 10:50 12:50 15:05 16:50 19:00 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

13 |Chemnitz, Stelzendorfer Str 08:51 10:51 12:51 15:06 16:51 19:01 11:21 13:21  15:21  17:21  19:21

13 |Chemnitz, Schénau Bst 4an| 08:53 10:53 12:53 15:08 16:53 19:03 11:23  13:23 15:23 17:23 19:23

13| Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 08:57 10:57 12:57 15:12 16:57 19:06 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdﬁw




